1

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE MARABÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2022 – PMM

RESULTADO DEFINITIVO DE CONCORRENTES COMO PcD

O Prefeito Municipal de Marabá - PA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva de candidatos que concorrerão
na condição de PcD no processo de seleção do concurso público para o provimento de vagas para cargos de Professor do quadro
efetivo de pessoal da Administração Pública.

INSCRIÇÃO PCD NOME CARGO

4722 PCD ABRAAO CARVALHO DE CARVALHO Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Rural - POLO V

4234 PCD ADEMAR ALVES DOS SANTOS Professor Licenciado em História - Zona Urbana

2177 PCD ADRIANO BATISTA DA SILVA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

5493 PCD AFONSO BRUNO GOMES SILVA Professor licenciado em Educação Física - Zona Rural - POLO V

4078 PCD ALEXANDRE LIMA DA COSTA Professor Licenciado em História - Zona Urbana

6990 PCD ALINE PRATES DOS SANTOS DA SILVA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

11243 PCD ALLSTON BRUNO JORGE CORDEIRO Professor Licenciado em Matemática - Zona Urbana

10753 PCD AMARO BARBOSA DE SOUSA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

3357 PCD ANDREIA REGINA DOS ANJOS Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

4558 PCD ANTONIA ACASSSIO DA SILVA Professor de Inglês - POLO II

12111 PCD ANTONIO CARLOS MACENA DA SILVA Professor Licenciado em História - Zona Urbana

87 PCD BRENDA KAROLINE DE MIRANDA COSTA Professor Licenciado em Língua Portuguesa - Zona Urbana

3163 PCD BRUNO HENRIQUE MURISSET DE OLIVEIRA Professor Licenciado em Ciências - Zona Urbana

10162 PCD CARLAN CARVALHO FERNANDES Professor licenciado em Educação Física - Zona Rural - POLO V

1117 PCD CARLOS ALEXANDRE DE SANTANA Professor Licenciado em Matemática - Zona Urbana

931 PCD CARLOS NILSON MACEDO DA SILVA Professor Licenciado em História - Zona Urbana

12619 PCD CASSIA RIBEIRO BORGES Professor Licenciado em Matemática - Zona Urbana

1086 PCD CICERO DINIZ HONORATO Professor Licenciado em Matemática - Zona Urbana

1111 PCD CID SOUSA ROSA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

2

2529 PCD CINTIA BENVINDA BATISTA IMBIRIBA Professor Licenciado em Língua Portuguesa - Zona Urbana

189 PCD CLENILDA PEREIRA DA SILVA MOTA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

6041 PCD CLEUZANE PERES FERNANDES Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

3562 PCD DENISON MESSIAS GATINHO RAMOS Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

10249 PCD DHEMILLY SACRAMENTO VANZELER Professor Licenciado em Língua Portuguesa - Zona Urbana

4590 PCD DIEGO FIUZA LIMA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

3364 PCD DIOGO DE CASTRO ALCANTARA Professor Licenciado em Matemática - Zona Urbana

60 PCD DYELMISON ROLDAO LOPES FREITAS Professor Licenciado em História - Zona Urbana

7086 PCD EDILSON DE JESUS CORREIA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

9252 PCD EDNA DE SOUSA GOMES Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

2372 PCD EDSON ARAUJO BONFIM Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

1922 PCD ELTON MORAES RODRIGUES Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

2047 PCD EMANOEL WIGSON OLIVEIRA AGUIAR Professor Licenciado em Língua Portuguesa - Zona Urbana

4621 PCD ENIVALDO SA DOS SANTOS Professor Licenciado em Língua Portuguesa - Zona Urbana

3764 PCD ERIKA EVELYN MOURA FONSECA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

10437 PCD FABRICIO DOS SANTOS POMPEU Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

6258 PCD FLAVIA MARTINS DOS SANTOS Professor Licenciado em Ciências - Zona Urbana

1757 PCD FLAVIA NERY LOPES Professor Licenciado em Matemática - Zona Urbana

3929 PCD FRANCISCO NEGREIROS FILHO Professor Licenciado em História - Zona Urbana

11843 PCD GENIVAL MORAES DA SILVA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Rural - POLO V

5036 PCD GEOVANE FARIAS FERREIRA Professor Licenciado em Matemática - Zona Urbana

2304 PCD GILSON PEREIRA DOS SANTOS Professor Licenciado em História - Zona Urbana

293 PCD GLAUBE MATHEUS FONSECA COSTA Professor Licenciado em Ciências - Zona Urbana

8268 PCD GRACILEIA PEREIRA MOTA Professor Licenciado em Ciências - Zona Urbana

4211 PCD IARA FERREIRA DA SILVA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

8979 PCD IRAME PESSOA DE MATOS Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

2553 PCD ISAAC MERLLEY FREITAS ASSUNCAO Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

5469 PCD JACKSON FERREIRA MORGADO Professor licenciado em Educação Física - Zona Rural - POLO V

8559 PCD JAIRO FERREIRA DA SILVA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

4151 PCD JAIRO FERREIRA DA SILVA Professor Licenciado em Ciências - Zona Urbana

12602 PCD JESSICA ISMENIA DE LUCENA LIMA Professor licenciado em Educação Física - Zona Rural - POLO V

11978 PCD JOAO ALEXANDRE DA SILVA Professor Licenciado em História - Zona Urbana

3

11969 PCD JOAO ALEXANDRE DA SILVA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

1056 PCD JOAO CANDIDO DO NASCIMENTO PEREIRA Professor Licenciado em Ciências - Zona Urbana

4340 PCD JOAQUINA BARROS DE SOUZA Professor Licenciado em Matemática - Zona Urbana

4195 PCD JOSE DE SOUSA BEZERRA FILHO Professor Licenciado em Língua Portuguesa - Zona Urbana

4705 PCD JOSUE UCHOA TEIXEIRA Professor Licenciado em Matemática - Zona Urbana

2759 PCD KATIANE SILVA DOS SANTOS Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

5772 PCD LARICIA MON SERRA DE SOUSA E SOUSA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

10972 PCD LAURA SOUSA FERNANDES Professor Licenciado em Língua Portuguesa - Zona Urbana

4781 PCD LEOMIR CHAVES REIS Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

7996 PCD LEONARDO SOUZA SILVA Professor Licenciado em Matemática - Zona Urbana

1628 PCD LEUDSON PERON DA SILVA RODRIGUES Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

2430 PCD LEVY DA SILVA TAVARES Professor Licenciado em Matemática - Zona Urbana

11578 PCD LUANA MORAIS REGO Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

5080 PCD LUCIELMA AGUIAR FERREIRA Professor Licenciado em Língua Portuguesa - Zona Urbana

6228 PCD LUIS AZEVEDO SANTOS Professor Licenciado em Matemática - Zona Urbana

4361 PCD MANOEL LOPES DO VALE Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

4359 PCD MANOEL LOPES DO VALE Professor Licenciado em História - Zona Urbana

1690 PCD MARCELO COELHO DA LUZ Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

143 PCD MARCELO SABINO DE SOUSA Professor Licenciado em História - Zona Urbana

10075 PCD MARCIA GRAMA ARAUJO COELHO Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

6938 PCD MARIA DE FATIMA MACENA DA SILVA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

4926 PCD MARIA DOS SANTOS LOPES DA SILVA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

4589 PCD MARIA JOSE DE JESUS ARAUJO Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

6035 PCD MARIA SILVA DA CONCEICAO Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

4950 PCD MARIVALDO DE JESUS FERREIRA GOMES Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

4560 PCD MARTA DA CONCEICAO NOLETO Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

11052 PCD MAURICIO DA CONCEICAO SILVA DOS SANTOS Professor de Inglês - POLO II

148 PCD MAYRONNE COUTINHO CORDEIRO Professor Licenciado em Ciências - Zona Urbana

7152 PCD MIRIAM SOUZA LEMES COSTA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

4995 PCD MIRLEY GOMES COSTA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

3602 PCD MIZAEL RODRIGUS DA SILVA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

3892 PCD NACELIO SOUZA MADEIRO Professor Licenciado em Ciências - Zona Urbana

4

7298 PCD PATRICIO RODRIGUES DE SOUSA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

3302 PCD PEDRO HENRIQUE DA CONCEICAO NOLETO Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

3491 PCD RAIMUNDA ROSA COSTA Professor Licenciado em Matemática - Zona Urbana

1027 PCD ROAM DA SILVA SOUZA Professor licenciado em Educação Física - Zona Rural - POLO V

10149 PCD ROMARIO DOS REIS SILVA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

5056 PCD RONALDO VIEIRA DE OLIVEIRA Professor licenciado em Educação Física - Zona Rural - POLO V

1284 PCD RONILSON BARROS DE SOUSA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

9122 PCD ROSALVO ARAUJO DAS NEVES Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Rural - POLO V

9161 PCD ROSANA GONCALVES FREITAS Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

6752 PCD ROSIANE GOMES DE ARAUJO Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

12388 PCD ROSICLEIA PEREIRA DA SILVA DINIZ Professor Licenciado em Matemática - Zona Urbana

1938 PCD ROSIELY CRUZ E CRUZ Professor de Inglês - POLO II

9447 PCD SAMARA RIBEIRO RAMOS Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

6111 PCD SIDENI RODRIGUES DE BESSA NUNES Professor Licenciado em Matemática - Zona Urbana

9957 PCD TACIELE DA SILVA ROMANO Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

3326 PCD TANIA CRISTINA NOGUEIRA FRANCA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

1675 PCD TEREZINHA DA SILVA NUNES Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

1519 PCD VYCTOR HUGO DA SILVA COELHO Professor Licenciado em Ciências - Zona Urbana

2928 PCD WALDECIRA SEABRA BRITO Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

488 PCD WESLEY DIOGO SOUSA Professor licenciado em Educação Física - Zona Rural - POLO V

5526 PCD WGILSINEIA ASSIS DE QUEIROZ Professor Licenciado em Língua Portuguesa - Zona Urbana

Marabá-PA, 20 de Setembro de 2022

Sebastião Miranda Filho

Prefeito Municipal de Marabá

Realização